
Objednatel:

O B J E D N Á V K A
Číslo dílčí objednávky: 3536/4

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
SSUD 11 Nová Ves
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:

........

....................................
65993390
CZ65993390

Zhotovitel:

Obchodní jméno: 
Adresa:
IČO:
DIČ:

ALGON, a.s.
Ringhofferova 115/1, 155 21 Praha 5
284 20 403 
CZ28420403

Tato objednávka je uzavírána na základě „Rámcové smlouvy o provedení menších stavebních 
prací" uzavřené mezi Objednatelem a Zhotovitelem dne 18.12.2023, číslo Smlouyy 22ZA- 
003536 (dále jen „Smlouva") a po jejím potvrzení Zhotovitelem zavazuje obě Smluvní strany 
ke splnění Smlouvou a touto objednávkou stanovených závazků.

Místo dodání: D8 P km 12,75

Kontaktní osoba Objednatele: ..................................................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 Krč 

Obchodní a platební podmínky: Upravuj e Smlouva.

Objednáváme u Vás: Opravu oplocení na dálnici D8 v km 12,75 v celkové rozloze 63 m2, 
ve směru jízdy do Ústí nad Labem

Lhůta pro dokončení díla: 17.06.2025

Stupeň eskalace: Nehrozí nebezpečí z prodlení, zahájení prací Zhotovitelem do 3 kalendářních 
dnů od účinnosti objednávky.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH: 39 030,34 Kč / s DPH: 47 226,71 Kč



Další informace pro Zhotovitele:

Pojišťovna:

PU: ^ ■

V případě akceptace objednávky Objednatele Zhotovitel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele, ze které mu byla 
doručena tato objednávka.

Podpis oprávněné osoby: Podpis^rpravnene osoby:



P_2  -  P o lo ž k o v ý  rozp oče t Ceny  P ln ě n í -  výkaz  vý m ě r

G ló b . č ís lo  

pol.
Č ís lo  p o lo ž ky N á ze v  p o lo ž ky Je d n o tk a

P ře d p o k lá d a n ý

poče t

je d n o te k

N a b íd k o v á  ce n a  za 

je d n o tk u  v  Kč bez  D P H

N a b íd k o v á  c e n a  

za p o lo žku  v  Kč  

bez  D P H

O p ra v a /v ý m ě n a  o p lo c e n í d le  P P K -P L O  -  .. . .. ... .. .... . . . . . . . . .. ... . . .. . . . . .
1 9 6 6 8 4 2 ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA m 3 0 . . . . . . . . . .........

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uležení na skládku. 
Nezahrnuje poplatek za sklácku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého mnežství bouraného materiálu, 
kde Jemcžné poplatek zahrnout do Jechotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z  technologického předpisu a z platných předpisů ,
- položka zahrnuje 1 odstranění sloupků z jiného materiálu, odstranění vrat a vrátek.

2 1 3 2 7 3 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘE DO 2 M  PAŽENÉ 1 NEPAŽENÉ TŘ. TĚŽITELNOST11 pás pod oplocením m 3 3 ,1 5 . . . . . . . . . .........

Technická specifikace: vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulce s výkopkem. V případě zpětného 
použití odvoz a uležení na mezideponil, odvoz přebytku na ski áčku. Nezahrnuje uležení na ski áčku a poplatek za skládku.

3 1 3 3 7 3
HLOUBENÍ ŠACHET PAŽENÉ A NEPAŽENÉ TŘ TĚŽ1TELNOSTI 1 
výkop pro základy vzpěr oplocení oplocení a sloupků m 3 0 ,56 . . . . . . . . .. . . . . . .

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- v případě zpětného použití odvoz a ul(ženina mezideponil
- odvoz přebytku na sklácku nezahrnuje uležení zeminy na sklácku ani poplatek za sklácku

4 1 8 2 3 0 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V  ROVINĚ M 3 2 ,8 5 . . . . . . . . .. . . . . . .

Technická specifikace: položka zahrnuje nutné přemístění omlce z  dočasných skládek, rozprostření omice v předepsané 
tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5. Uležení omice na pozemcích určených Investorem.

5 2 7 2 3 1 3 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 (B25) m 3 0 ,47 . ......... . .........

Technická specifikace:-dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do 
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu 
betonu,
- zhotovení nepropustného, in rázu vzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, viežek, opracování, očištění a ošetření, 
-bednění požadovaných konstr. (I ztracené) s úpravou dle pežadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a 
odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (sknže) a lešení všech druhů pro bednění, uležení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., 
vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálltků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, ďážek a pod., vč. z tčení práce a úprav kolem 
nich,
- úpravy pro cisazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro poležení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- zúžení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující scudžnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařfeení ochrany konstrukce proti vlivu bludiých proudů, 
betonové základy musí splňovat TKP kap. 16

6 2 8 9 9 7 1 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTÍLIE M 2 2 4 . . . . . . . .........

průběžný pás netkané textilie proti prorůstání plevele o hmotnosti min 50 g/m2

7 4 5 1 5 2 PODKLADNÍ A  VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO ŠD 16/32 M 3 2 ,8 3 5 . ......... . .........

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mlmostaveništní a vnltrostaveništní dopravu a 
jehho uležení není-li vzadávací dokumentaci uvedeno jinak, Jedná se o nakupovaný materiál. Zásyp pod oplocení šd 
16/32

8 7 6 7 9 1 2 OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POZINKOVANÉHO VYSOKOPEVNOSTNÍHO m 2 63 . . . . . . . . . . .........

Technická specifikace: - položka zahrnuje vedle vlastního pletiva i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, 
upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu.
- nejsou zahrnuty sloupky, Jejich základové konstrukce a zemní práce, které se vykazují v samostatný* položkách 338**, 
272“ , 26A**, 13***, není zahrnuta podezdívka (272**)
- součástí poležky je případně 1 ostnatý drát, uvažovaná plocha se pak vypočítává po horní hranu drátu - průměr 
ocelového pozinkovaného drátu 3 mm, pevnost v tahu min. 1500N/mm2 - dělení ok od země 
do0,6 m - vzdálenost drátů vodorovná 50 mm, nad 0,6 m 140 mm, svislá vzdálenost drátů -150 mm

9 3 3 8 9 4 A SLOUPKY OHRADNÍ A  PLOTOVÉ KOVOVÉ - NACENĚNÍ NAD RÁMEC POLOŽKY 76791 kg 8 3 ,7 2 . . . . . . . .........
Technická specifikace: - dodání a osazení předepsaného sloupku včetně PKO
- průměr sloupku 60,3 mm, sila stěny 2,9 mm a výška 2800 mm - průměr 
vzpěry 48,3 mm, síla stěny 2,6 mm a délka 2500 mm - PKo musí exlpovídat 
požadavkům tab. 2 TKP 14

1 0 R P O Z IN K O V A N Ý  Z E M N Í  V R U T  DL. 6 0 0  M M ks 0 ,0 0 . . . . . . . . . . . . .
Technická specifikace: - dodání zemního vrutu a osazení vrutu do požadované polchy

Pronájem, postavení a odklizení přenosných SDZ a zařízení (značky, Spky, kužely, vodicí a směrovací desky, prahy) kpl 0 . . . . . . . . . .

D o p ra v a  a  lik v ida ce  z n a č e n í I. p ře d z vě s t km 0 . . . . . . .

D o p ra v a  a  lik v ida ce  z n a č e n í II. p ře d z vě s t km 0 . . .. . . .

D o p ra v a  a  lik v ida ce  z n a č e n í n á v ě st km 0 . . .. . . .

O c h r a n n é  vo z id lo  n a d  7 ,5 t  -  d o p ra v a km 0 . . . . . . .

V ý k o n  I. p ře d z v ě s tn ý  vo z ík h od 0 . . . . . . .

V ý k o n  II. P ře d z v ě s tn ý  v o z ík h od 0 . . . . . . .

V ý k o n  v ý s t ra ž n ý  v o z ík  ve lk ý h od 0 . . . . . . . . .

V ý k o n  te ch n ik a h od 5 . . . . . .........

Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následků dopravní nehody) h od 0 . . . . . . . . .

D o p ra v a  O A  d o  3 , 5 1, z j iš tě n í ro z sa h u  p o š k o z e n í km 1 2 0 . . . .........

D o p ra v a  N V  d o  3 , 5 1 km 0 . . . . . . .

D o p r a v a  N V  d o  3 , 5 1 s  v le ke m km 0 . . . . . . .

D o p ra va  N V  d o  7 , 5 1 km 1 2 0 . . . .........

D o p ra v a  N V  d o  7 , 5 1 s  v le ke m km 0 . . . . . . .

D o p ra v a  s e rv is n í  v o z id lo  -  d íln a km 0 . . . . . . .

V ý k o n  se rv is n íh o  voz id la  -  d íln y h od 0 . . . . . . . . .

V ý k o n  hy d rau lic ká  ruka , vč. o b s lu h y h od 0 . . . . . . . . .

V y t y č e n í  p o d ze m n íc h  s ít í b e z v ý k o p o v á  t e c h n o lo g ie  - pau šá l kpl 0 . . . . . . . . . .

V y t y č e n í  p o d ze m n íc h  s ít í k o p a n á  so n d a kpl 0 . . . . . . . . .

S t ro jn í  z e m n í  p ráce, vč. o b s lu h y hod 0 . . . . . . . . .

C e n a  c e lk e m  bez  D P H 3 9  0 3 0 ,3 4

D P H  2 1 % 8  196 ,3 7

C e n a  c e lk e m  v č e tn ě  D P H 4 7  2 2 6 ,7 1


